serviços regulares de manutenção preventiva e
corretiva, melhoria, ampliação e
acompanhamento integral para sistema de
iluminação pública do município de Lajeado
Novo – MA. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze)
meses, contados da data de sua assinatura.
VALOR TOTAL: R$ 2.324.911,18 (dois
milhões, trezentos e vinte e quatro mil,
novecentos e onze reais e dezoito centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA 02.04 – SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA; FONTE
DE RECURSO 500 – Recursos não vinculados de
impostos; 751 – Recursos da Contribuição para o
Custeio do Serviço de Iluminação Pública -